Le financement des prestations, objet du présent Appel d’Offres National Ouvert est assuré par le 
Budget d’Investissement Public du Ministère de L’EAU ET DE L’ENERGIE pour le compte de 
l’EXERCICE 2023. Le montant prévisionnel des travaux est de …27 710 000(vingt-sept millions 
sept cent dix mille.) Frs CFA. 

5- Consultation du DAO : 

Le Dossier d’Appel d’Offres (DAO) peut être consulté ou retiré aux heures ouvrables au 
Secrétariat de la Commission interne de passation des marchés de la Mairie de MAKENENE, dès 
publication du présent avis.

[...]

6- Acquisition du DAO : 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au Secrétariat de la Commission Interne de 
passation des Marchés publics sis à la Mairie de MAKENENE, sur présentation d’une quittance de 
versement au Trésor Public des frais d’achat du DAO égale à (48 000) quarante-huit mille F CFA, 
délivré par la recette de la commune de Makénéné. La quittance d’achat devra préciser :  

 Le nom du soumissionnaire 

 Le numéro de l’avis d’Appel d’Offres 

 Le montant des frais payés. 

7- Remise des offres : 

Les Offres, établies en langue française ou anglaise et en sept (07) exemplaires (un original et 06